
 
 

 
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ ФГАОУ ВО 

«УРАЛЬСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИИ Б. Н. ЕЛЬЦИНА» ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ 

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

01 ноября 2023 г. г. Екатеринбург № 10-2.2    

 

 
 

О составе президиума профсоюзного комитета       

 

В связи с необходимостью участия представителей профсоюзной организации УГИ в 

заседаниях президиума профсоюзного комитета ППО работников УрФУ и прекращением 

полномочий члена президиума профкома сотрудников Ростика О.М.,  

 

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ввести в состав президиума профкома сотрудников доцента кафедры общей и 

социальной психологии Мальцева Алексея Владимировича, заместителя председателя 

профбюро УГИ. Основание: выписка из заседания профбюро УГИ от 26.10.2023 г. 

2. Контроль выполнения постановления возложить на председателя ППО работников 

УрФУ Л.Л. Кузину. 

 

 

Председатель ППО работников УрФУ 

Общероссийского Профсоюза образования      Л.Л. Кузина 

 


